
UCHWAŁA NR XVI.119.2019
RADY GMINY KOWALA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Kosów, obręb Kosów Większy, gm. Kowala

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nawy ulic w miejscowości Kosów, obręb Kosów Większy- drogom 
oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- ulica Kasztanowa - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 256/3,

- ulica Dębowa - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 256/11,

- ulica Perłowa- drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1080/54.

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust.1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Dariusz Chruślak

Id: E607745D-DDD4-4724-8D86-8B97D068F0AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI.119.2019

Rady Gminy Kowala

z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Dariusz Chruślak

Id: E607745D-DDD4-4724-8D86-8B97D068F0AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wnika z upoważnienia, zawartego w art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2019. poz. 506 ze zm. „Akty prawa miejscowego ustanawia rada
gminy w formie uchwały” oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 w/w ustawy „Do wyłącznej właściwości rady gminy
należy: podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dogach publicznych (Dz.U.
z 2018r., poz. 2068 ze zm.), a także wznoszenia pomników.”

Przedmiotowe działki drogowe stanowią własność Gminy Kowala. Powstająca nowa zabudowa na
działkach przylegających do tych dróg, powoduje konieczność przyporządkowania tym nieruchomościom
odpowiednich adresów. Nadanie nazw ulic, a w dalszym etapie oznaczenie nieruchomości numerami
porządkowymi pozwoli na zachowanie porządku i ładu przestrzennego w zakresie numeracji porządkowej,
ich unikalność i czytelną identyfikację w terenie.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak

Id: E607745D-DDD4-4724-8D86-8B97D068F0AD. Podpisany Strona 1




